
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Εμημέρωζη  για  ηημ  πρόοδο  ηωμ  παιδιώμ  ζας  θα  γίμεηαι  ηημ  πρώηη  ……ΣΡΙΣΗ……….  κάθε  μήμα  ζηις 13:20΄ - 14:.00΄   

 

 

 

  
 

  

 

 

   Ώρες     ΔΓΤΣΓΡΑ ΣΡΙΣΗ ΣΓΣΑΡΣΗ ΠΓΜΠΣΗ ΠΑΡΑΚΓΤΗ 

1η 08:15-09:00 ΓΛΩΑ ΓΛΩΑ ΓΛΩΑ ΓΛΩΑ ΕΙΚΑΣΙΚΑ 

2η 09:00-09:40 ΓΛΩΑ ΓΛΩΑ ΓΛΩΑ ΓΛΩΑ ΜΟΤΙΚΗ 
 09:40-10:00  ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 

3η 10:00-10:45 ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΑ ΓΛΩΑ 

4η 10:45-11:30 ΕΙΚΑΣΙΚΑ ΓΤΜΝΑΣΙΚΗ ΜΕΛΕΣΗ ΓΤΜΝΑΣΙΚΗ ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΑ 
11:30-11:45  ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 

5η 11:45-12:25 ΑΓΓΛΙΚΑ ΜΕΛΕΣΗ ΣΠΕ ΑΓΓΛΙΚΑ ΓΤΜΝΑΣΙΚΗ 
  12:25-12:35  ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 

6η 12:35-13:15 Ε.ΔΕΞΙΟΣΗΣΩΝ Ε.ΔΕΞΙΟΣΗΣΩΝ Θ. ΑΓΩΓΗ Ε.ΔΕΞΙΟΣΗΣΩΝ ΜΕΛΕΣΗ 

Ο/Η δασκάλα της τάξης 

 

 

 

Γκοηζοπούλοσ ωηηρία 

12/θ  ΔΗΜΟΣΙΚΟ ΥΟΛΓΙΟ 

ΒΓΛΟΤ 

ΥΟΛ. ΓΣΟ: 2022-23 

ΣΑΞΗ  Α1΄ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Εμημέοωζη  για  ηημ  ποόξδξ  ηωμ  παιδιώμ  ζαπ  θα  γίμεηαι  ηημ  ποώηη Παρασκευή  κάθε  μήμα  ζηιπ 13:20΄ - 14:.00΄   

 

 

 

  
 

  

 

 

   Ώρες     ΔΓΤΣΓΡΑ ΣΡΙΣΗ ΣΓΣΑΡΣΗ ΠΓΜΠΣΗ ΠΑΡΑΚΓΤΗ 

1η 08:15-09:00 Γλώζζα Γλώζζα Εικαζηικά Γλώζζα Γλώζζα 

2η 09:00-09:40 Γλώζζα Αγγλικά Γρμμαζηική Γλώζζα Γλώζζα 
 09:40-10:00  ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 

3η 10:00-10:45 Μαθημαηικά Θεαηο. Αγωγή Γλώζζα Μαθημαηικά Εικαζηικά 

4η 10:45-11:30 Γρμμαζηική Μαθημαηικά Γλώζζα Μελέηη Αγγλικά 
11:30-11:45  ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 

5η 11:45-12:25 Μελέηη Εογ. Δεν Μξρζική Πληοξθξοική Μαθημαηικά 
  12:25-12:35  ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 

6η 12:35-13:15 Εογ. Δεν. Εογ. Δεν Μαθημαηικά Γρμμαζηική Μελέηη 

Η δασκάλα της τάνης 

 

 

               Φαραζή Ελέμη 

…………………………………….. 

12/θ  ΔΗΜΟΣΙΚΟ ΥΟΛΓΙΟ 

ΒΓΛΟΤ 

ΥΟΛ. ΓΣΟ: 2022-23 

ΣΑΞΗ  Α2΄ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Εμημέοωζη  για  ηημ  ποόξδξ  ηωμ  παιδιώμ  ζαπ  θα  γίμεηαι  ηημ  ποώηη  Δερηέοα  κάθε  μήμα  ζηιπ 13:20΄- 14:.00΄   

 

 

 

  
 

 

   Ώρες     ΔΓΤΣΓΡΑ ΣΡΙΣΗ ΣΓΣΑΡΣΗ ΠΓΜΠΣΗ ΠΑΡΑΚΓΤΗ 

1η 08:15-09:00 Γλώζζα Γλώζζα Γλώζζα Γλώζζα Αγγλικά 

2η 09:00-09:40 Γλώζζα Γλώζζα Γλώζζα Γλώζζα Εικαζηικά 
 09:40-10:00  ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 

3η 10:00-10:45 Μαθημαηικά Μαθημαηικά Γρμμαζηική Μαθημαηικά Γλώζζα 

4η 10:45-11:30 Γρμμαζηική Μελέηη Μξρζική Εικαζηικά Μαθημαηικά 
11:30-11:45  ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 

5η 11:45-12:25 Μελέηη Θεαηοική Αγωγή Μαθημαηικά Μελέηη ΤΠΕ 
  12:25-12:35  ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 

6η 12:35-13:15 
Εογαζηήοιξ  

Δενιξηήηωμ 
Αγγλικά 

Εογαζηήοιξ  

Δενιξηήηωμ 
Γρμμαζηική 

Εογαζηήοιξ  

Δενιξηήηωμ 

Η δασκάλα της τάξης 

 

 

 

Αλενξπξύλξρ Ζαςαοξύλα 

12/θ  ΔΗΜΟΣΙΚΟ ΥΟΛΓΙΟ 

ΒΓΛΟΤ 

ΥΟΛ. ΓΣΟ: 2022-23 

  ΣΑΞΗ: Β΄  ΣΜΗΜΑ: 1 



 

 

 

 

 

 

 

 

Γνημέρωζη  για  ηην  πρόοδο  ηων  παιδιών  ζας  θα  γίνεηαι  ηην  πρώηη  Σρίηη  κάθε  μήνα  ζηις 13:20΄ - 14:.00΄   

 

 

 

   Ώρες     ΔΓΤΣΓΡΑ ΣΡΙΣΗ ΣΓΣΑΡΣΗ ΠΓΜΠΣΗ ΠΑΡΑΚΓΤΗ 

1η 
08:15-

09:00 ΓΛΩΑ ΓΛΩΑ ΓΛΩΑ ΜΟΤΙΚΗ ΓΛΩΑ 

2η 
09:00-

09:40 ΓΛΩΑ ΓΛΩΑ ΓΛΩΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΓΛΩΑ 

 09:40-10:00  ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 

3η 
10:00-

10:45 ΓΤΜΝΑΣΙΚΗ ΓΤΜΝΑΣΙΚΗ 
ΘΓΑΣΡΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ 
ΓΛΩΑ ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΑ 

4η 
10:45-

11:30 ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΑ ΓΙΚΑΣΙΚΑ ΓΤΜΝΑΣΙΚΗ ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΑ 
ΜΓΛΓΣΗ  

ΠΓΡΙΒΑΛΛΟΝΣΟ 
11:30-11:45  ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 

5η 
11:45-

12:25 

ΜΓΛΓΣΗ  

ΠΓΡΙΒΑΛΛΟΝΣΟ 
ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΑ 

ΜΓΛΓΣΗ  

ΠΓΡΙΒΑΛΛΟΝΣΟ 
ΓΙΚΑΣΙΚΑ 

  12:25-12:35  ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 

6η 
12:35-

13:15 ΑΓΓΛΙΚΑ 
ΓΡΓΑΣΗΡΙΑ 

ΔΓΞΙΟΣΗΣΩΝ 

ΓΡΓΑΣΗΡΙΑ 

ΔΓΞΙΟΣΗΣΩΝ 

ΓΡΓΑΣΗΡΙΑ 

ΔΓΞΙΟΣΗΣΩΝ 
ΑΓΓΛΙΚΑ 

Η δασκάλα της τάξης 

 

Μπακοδήμοσ Αγορίηζα 

12/θ  ΔΗΜΟΣΙΚΟ ΥΟΛΓΙΟ 

ΒΓΛΟΤ 

ΥΟΛ. ΓΣΟ: 2022-23 

ΣΑΞΗ  Β2΄ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Ώρες      ΔΕΤΣΕΡΑ  ΣΡΙΣΗ  ΣΕΣΑΡΣΗ  ΠΕΜΠΣΗ  ΠΑΡΑΚΕΤΗ  

1η  08:15-09:00  ΓΛΩΑ  ΓΛΩΑ  ΣΠΕ  ΓΛΩΑ  ΓΛΩΑ  

2η  09:00-09:40  ΓΛΩΑ  ΓΛΩΑ  ΜΟΤΙΚΗ  ΓΛΩΑ  ΓΛΩΑ  

 09:40-10:00  ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ  

3η  10:00-10:45  ΓΤΜΝΑΣΙΚΗ  ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΑ  ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΑ  
ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΑ  

  

ΓΤΜΝΑΣΙΚΗ  

4η  10:45-11:30  ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΑ  ΑΓΓΛΙΚΑ  ΜΕΛΕΣΗ ΠΕΡ.  ΑΓΓΛΙΚΑ  ΙΣΟΡΙΑ  

11:30-11:45  ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ  

5η  11:45-12:25   ΜΕΛΕΤΗ ΠΕΡ. ΕΡΓ. ΔΕΞ.  ΙΣΟΡΙΑ  ΓΤΜΝΑΣΙΚΗ  ΑΓΓΛΙΚΑ  

  12:25-12:35  ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ  

6η  12:35-13:15  ΘΡΗΚΕΤΣΙΚΑ  ΘΕΑΣΡΙΚΗ ΑΓΩΓΗ  ΕΡΓ. ΔΕΞ.  ΘΡΗΚΕΤΣΙΚΑ  ΕΙΚΑΣΙΚΑ  

 

 

Ενημέρωζη  για  ηην  πρόοδο  ηων  παιδιών  ζας  θα  γίνεηαι  ηην  πρώηη  Πέμπηη  κάθε  μήνα  ζηις 13:20΄ - 14:.00΄   

 

 

 

  
 

  

 

Η δασκάλα της τάξης 

 

Καλλαρά Όλγα 

 

 

12/θ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΦΟΛΓΙΟ 

ΒΓΛΟΥ 

ΣΦΟΛ. ΓΤΟΣ: 2022-23 

ΤΑΞΗ  Γ1 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Ώρες      ΔΕΤΣΕΡΑ  ΣΡΙΣΗ  ΣΕΣΑΡΣΗ  ΠΕΜΠΣΗ  ΠΑΡΑΚΕΤΗ  

1η 08:15-09:00 ΓΛΩΑ ΑΓΓΛΙΚΑ ΓΛΩΑ ΓΛΩΑ ΑΓΓΛΙΚΑ 

2η 09:00-09:40 ΓΛΩΑ ΓΤΜΝΑΣΙΚΗ ΓΛΩΑ ΓΛΩΑ ΓΛΩΑ 
 09:40-10:00  ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 

3η 10:00-10:45 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΙΣΟΡΙΑ ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΑ ΓΤΜΝΑΣΙΚΗ ΓΛΩΑ 

4η 10:45-11:30 ΜΟΤΙΚΗ ΜΕΛΕΣΗ Π. 
ΘΕΑΣΡΙΚΗ Α-

ΓΩΓΗ 
ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΑ 

11:30-11:45  ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 

5η 11:45-12:25 ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΑ ΕΙΚΑΣΙΚΑ ΓΤΜΝΑΣΙΚΗ ΙΣΟΡΙΑ ΕΡΓΑΣΗΡΙΑ Δ. 
  12:25-12:35  ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 

6η 12:35-13:15 ΑΓΓΛΙΚΑ ΘΡΗΚΕΤΣΙΚΑ ΘΡΗΚΕΤΣΙΚΑ ΜΕΛΕΣΗ Π. ΕΡΓΑΣΗΡΙΑ Δ. 
Ενημέρωζη  για  ηην  πρόοδο  ηων  παιδιών  ζας  θα  γίνεηαι  ηην  πρώηη  Πέμπηη  κάθε  μήνα  ζηις 13:20΄ - 14:.00΄   

΄   

 

 

 

  
 

  

Η δαζκάλα ηηπ ηάνηπ 

 

          Σεοιζόγλξρ Λαμποιμή 

 

 

12/θ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΦΟΛΓΙΟ 

ΒΓΛΟΥ 

ΣΦΟΛ. ΓΤΟΣ: 2022-23 

ΤΑΞΗ  Γ2 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Εμημέοωζη  για  ηημ  ποόξδξ  ηωμ  παιδιώμ  ζαπ  θα  γίμεηαι  ηημ  ποώηη  Τοίηη  κάθε  μήμα  ζηιπ 13:20΄ - 14:.00΄   

 

 

 

  
 

  

 

 

   Ώρες     ΔΓΤΣΓΡΑ ΣΡΙΣΗ ΣΓΣΑΡΣΗ ΠΓΜΠΣΗ ΠΑΡΑΚΓΤΗ 

1η 08:15-09:00 Γλώζζα Γλώζζα Αγγλικά Γλώζζα Γλώζζα 

2η 09:00-09:40 Γλώζζα Γλώζζα θεαηο. Αγωγή Γλώζζα Γλώζζα 
 09:40-10:00  ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 

3η 10:00-10:45 Αγγλικά Γρμμαζηική Μαθημαηικά Εικαζηικά Μαθημαηικά 

4η 10:45-11:30 Γρμμαζηική ΤΠΕ Ιζηξοία Μαθημαηικά Μελέηη 
11:30-11:45  ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 

5η 11:45-12:25 Ιζηξοία Μαθημαηικά Θοηζκερηικά Μξρζική Εογ. Δενιξηήηωμ 
  12:25-12:35  ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 

6η 12:35-13:15 Θοηζκερηικά Μελέηη Εογ. Δενιξηήηωμ Αγγλικά Γρμμαζηική 

Η δασκάλα της τάξης 

 

 

 

Παμαγιωηξπξύλξρ Αλενάμδοα 

12/θ  ΔΗΜΟΣΙΚΟ ΥΟΛΓΙΟ 

ΒΓΛΟΤ 

ΥΟΛ. ΓΣΟ: 2022-23 

ΣΑΞΗ  Δ1΄ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ενημέρωζη  για  ηην  πρόοδο  ηων  παιδιών  ζας  θα  γίνεηαι  ηην  πρώηη ΣΡΙΣΗ   κάθε  μήνα  ζηις 13:20΄ - 14:.00΄   

 

 

 

  
 

  

   Ώρες     ΔΓΤΣΓΡΑ ΣΡΙΣΗ ΣΓΣΑΡΣΗ ΠΓΜΠΣΗ ΠΑΡΑΚΓΤΗ 

1η 08:15-09:00       ΣΠΕ ΓΛΩΑ ΓΛΩΑ ΓΛΩΑ ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΑ 

2η 09:00-09:40 ΓΤΜΝΑΣΙΚΗ ΓΛΩΑ ΓΛΩΑ ΓΛΩΑ ΕΙΚΑΣΙΚΑ 
 09:40-10:00  ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 

3η 10:00-10:45 ΜΟΤΙΚΗ ΑΓΓΛΙΚΑ ΓΤΜΝΑΣΙΚΗ ΓΤΜΝΑΣΙΚΗ ΓΛΩΑ 

4η 10:45-11:30 ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΑ ΘΕΑΣΡΙΚΗ ΑΓ. ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΑ ΓΛΩΑ 
11:30-11:45  ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 

5η 11:45-12:25 ΑΓΓΛΙΚΑ ΙΣΟΡΙΑ ΜΕΛΕΣΗ ΠΕΡ. ΘΡΗΚΕΤΣΙΚΑ     ΑΓΓΛΙΚΑ 
  12:25-12:35  ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 

6η 12:35-13:15 ΙΣΟΡΙΑ ΜΕΛΕΣΗ ΠΕΡ. ΘΡΗΚΕΤΣΙΚΑ 
ΕΡΓΑΣΗΡΙΟ 

ΔΕΞ. 

ΕΡΓΑΣΗΡΙΟ 

ΔΕΞ.  

Η δασκάλα της τάξης 

 

 

 

Γεωργιάδοσ Φανή 

12/θ  ΔΗΜΟΣΙΚΟ ΥΟΛΓΙΟ 

ΒΓΛΟΤ 

ΥΟΛ. ΓΣΟ: 2022-23 

ΣΑΞΗ  …Δ2.΄ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Ώρες      ΔΕΤΣΕΡΑ  ΣΡΙΣΗ  ΣΕΣΑΡΣΗ  ΠΕΜΠΣΗ  ΠΑΡΑΚΕΤΗ  

1η 08:15-09:00 ΓΛΩΑ ΓΛΩΑ ΓΤΜΝΑΣΙΚΗ ΓΤΜΝΑΣΙΚΗ ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΑ 

2η 09:00-09:40 ΓΛΩΑ ΓΛΩΑ ΑΓΓΛΙΚΑ ΓΛΩΑ ΙΣΟΡΙΑ 

 09:40-10:00 ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 

3η 10:00-10:45 ΓΙΚΑΣΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΑ ΓΛΩΑ ΜΟΤΙΚΗ Β.ΞΓΝΗ ΓΛΩ 

4η 10:45-11:30 ΑΓΓΛΙΚΑ ΦΤΙΚΗ ΓΛΩΑ ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΑ Β.ΞΓΝΗ ΓΛΩ 
11:30-11:45 ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 

5η 11:45-12:25 ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΑ ΑΓΓΛΙΚΑ ΙΣΟΡΙΑ ΦΤΙΚΗ ΦΤΙΚΗ 
12:25-12:35 ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 

6η 12:35-13:15 ΓΓΩΓΡΑΦΙΑ ΣΠΓ ΓΡΓΑ.ΔΓΞΙΟΣ ΚΠΑ ΘΡΗΚΓΤΣΙΚΑ 

Ενημέρωζη για ηην πρόοδο ηων παιδιών ζας θα γίνεηαι ηην πρώηη ΤΡΙΤΗ κάθε μήνα ζηις 12:45 

 

 

 

 

  

 
 

  

 

Η δασκάλα της τάνης 

 

 

          Καυαμτόγια Γυθαλία 

 

12/θ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΦΟΛΓΙΟ 

ΒΓΛΟΥ 

ΣΦΟΛ. ΓΤΟΣ: 2022-23 

ΤΑΞΗ Γ1 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Γνημέρωζη  για  ηην  πρόοδο  ηων  παιδιών  ζας  θα  γίνεηαι  ηην  πρώηη  ΔΓΤΣΓΡΑ κάθε  μήνα  ζηις 13:20΄ - 14:.00΄   

 

 

 

  
 

  

 

 

   Ώρες     ΔΓΤΣΓΡΑ ΣΡΙΣΗ ΣΓΣΑΡΣΗ ΠΓΜΠΣΗ ΠΑΡΑΚΓΤΗ 

1η 08:15-09:00 ΓΙΚΑΣΙΚΑ ΓΛΩΑ ΓΛΩΑ  ΓΛΩΑ ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΑ 

2η 09:00-09:40 ΓΛΩΑ ΓΛΩΑ ΓΛΩΑ ΓΛΩΑ ΙΣΟΡΙΑ 
 09:40-10:00  ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 

3η 10:00-10:45 ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΑ Σ.Π.Γ. Β .Ξ.ΓΛ. 

4η 10:45-11:30 ΑΓΓΛΙΚΑ ΙΣΟΡΙΑ ΓΓΩΓΡΑΦΙΑ ΓΤΜΝΑΣΙΚΗ Β.Ξ.ΓΛ 
11:30-11:45  ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 

5η 11:45-12:25 ΦΤΙΚΗ  ΑΓΓΛΙΚΑ ΘΡΗΚΓΤΣΙΚΑ ΦΤΙΚΗ ΦΤΙΚΗ 
  12:25-12:35  ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 

6η 12:35-13:15 ΓΡΓ. ΔΓΞΙΟΣ. ΓΤΜΝΑΣΙΚΗ ΜΟΤΙΚΗ Κ.Π.Α. ΑΓΓΛΙΚΑ 

Η δασκάλα. της τάξης 

 

 

ΡΕΒΗ ΡΟΔΟΠΗ 

 

 

 

12/θ  ΔΗΜΟΣΙΚΟ ΥΟΛΓΙΟ 

ΒΓΛΟΤ 

ΥΟΛ. ΓΣΟ: 2022-23 

ΣΑΞΗ Γ2.΄ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Γνημέρωζη  για  ηην  πρόοδο  ηων  παιδιών  ζας  θα  γίνεηαι  ηην  πρώηη Σρίηη κάθε  μήνα  ζηις 13:20΄ - 14:.00΄   

 

 

 

  
 

  

 

 

   Ώρες     ΔΓΤΣΓΡΑ ΣΡΙΣΗ ΣΓΣΑΡΣΗ ΠΓΜΠΣΗ ΠΑΡΑΚΓΤΗ 

1η 08:15-09:00 ΓΛΩΑ ΓΛΩΑ ΓΛΩΑ  ΓΛΩΑ ΓΤΜΝΑΣΙΚΗ 

2η 09:00-09:40 ΓΛΩΑ ΓΛΩΑ ΓΛΩΑ ΑΓΓΛΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΑ 
 09:40-10:00  ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 

3η 10:00-10:45 ΙΣΟΡΙΑ ΑΓΓΛΙΚΑ ΓΙΚΑΣΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΑ Β .Ξ.ΓΛ. 

4η 10:45-11:30 ΦΤΙΚΗ ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΑ ΑΓΓΛΙΚΑ ΦΤΙΚΗ Β.Ξ.ΓΛ 
11:30-11:45  ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 

5η 11:45-12:25 ΜΟΤΙΚΗ ΓΓΩΓΡΑΦΙΑ ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΑ ΙΣΟΡΙΑ ΦΤΙΚΗ 
  12:25-12:35  ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 

6η 12:35-13:15 ΓΤΜΝΑΣΙΚΗ ΘΡΗΚΓΤΣΙΚΑ Σ.Π.Γ. ΓΡΓ. ΔΓΞΙΟΣ. Κ.Π.Α. 

Η δασκάλα. της τάξης 

 

 

ΡΓΒΗ ΚΩΝ/ΝΑ 

 

 

 

12/θ  ΔΗΜΟΣΙΚΟ ΥΟΛΓΙΟ 

ΒΓΛΟΤ 

ΥΟΛ. ΓΣΟ: 2022-23 

ΣΑΞΗ Γ3.΄ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Γνημέρωζη  για  ηην  πρόοδο  ηων  παιδιών  ζας  θα  γίνεηαι  ηην  πρώηη  Δεσηέρα  κάθε  μήνα  ζηις 13:20΄ - 14:.00΄   

 

 

 

  
 

  

 

 

   Ώρες     ΔΓΤΣΓΡΑ ΣΡΙΣΗ ΣΓΣΑΡΣΗ ΠΓΜΠΣΗ ΠΑΡΑΚΓΤΗ 

1η 08:15-09:00 ΦΤΙΚΑ  ΓΤΜΝΑΣΙΚΗ ΓΛΩΑ ΓΛΩΑ ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΑ 

2η 09:00-09:40 ΓΙΚΑΣΙΚΑ ΑΓΓΛΙΚΑ ΓΛΩΑ ΓΛΩΑ ΑΓΓΛΙΚΑ 
 09:40-10:00  ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 

3η 10:00-10:45 ΓΛΩΑ ΓΛΩΑ ΑΓΓΛΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΑ ΦΤΙΚΑ 

4η 10:45-11:30 ΓΛΩΑ ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΑ ΓΤΜΝΑΣΙΚΗ ΙΣΟΡΙΑ ΚΠΑ 
11:30-11:45  ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 

5η 11:45-12:25 ΙΣΟΡΙΑ ΣΠΓ ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΑ  ΓΡΓ. ΔΓΞΙΟΣ. ΒΞΓΛ 
  12:25-12:35  ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 

6η 12:35-13:15 ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΑ ΦΤΙΚΑ   ΓΓΩΓΡΑΦΙΑ ΜΟΤΙΚΗ ΒΞΓΛ 

Η δασκάλα της τάξης 

 

 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΚΟΛΕΦΑ 

 

12/θ  ΔΗΜΟΣΙΚΟ ΥΟΛΓΙΟ 

ΒΓΛΟΤ 

ΥΟΛ. ΓΣΟ: 2022-23 

ΣΑΞΗ  Σ1΄ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Ώρες      ΔΕΤΣΕΡΑ  ΣΡΙΣΗ  ΣΕΣΑΡΣΗ  ΠΕΜΠΣΗ  ΠΑΡΑΚΕΤΗ  

1η  08:15-09:00  ΓΤΜΝΑΣΙΚΗ ΓΛΩΑ ΓΤΜΝΑΣΙΚΗ ΓΛΩΑ ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΑ 

2η  09:00-09:40  ΜΟΤΙΚΗ ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΑ ΕΙΚΑΣΙΚΑ ΓΛΩΑ ΓΛΩΑ 

 09:40-10:00  ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ  

3η  10:00-10:45  
ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΑ ΑΓΓΛΙΚΑ ΓΛΩΑ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ ΓΛΩΑ 

4η  10:45-11:30  ΦΤΙΚΗ ΦΤΙΚΗ ΙΣΟΡΙΑ ΙΣΟΡΙΑ Β ΞΕΝΗ ΓΛΩΑ 

11:30-11:45  ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ  

5η  11:45-12:25  ΓΤΜΝΑΣΙΚΗ ΓΛΩΑ ΓΤΜΝΑΣΙΚΗ ΓΛΩΑ ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΑ 

  12:25-12:35  ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ  

6η  12:35-13:15  ΑΓΓΛΙΚΑ ΣΠΕ ΓΛΩΑ ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΑ ΑΓΓΛΙΚΑ 
 

 

Ενημέρωζη  για  ηην  πρόοδο  ηων  παιδιών  ζας  θα  γίνεηαι  ηην  πρώηη  Πέμπηη  κάθε  μήνα  ζηις 13:20΄ - 14:.00΄   

 

 

 

  
 

  

Ο δάσκαλξς της τάνης 

 

Μίχξς Αθαμάσιξς 

 

 

12/θ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΦΟΛΓΙΟ 

ΒΓΛΟΥ 

ΣΦΟΛ. ΓΤΟΣ: 2022-23 

ΤΑΞΗ  ΣΤ2 



 

 

 

 

 

 

 

        Γνημέρωζη  για  ηην  πρόοδο  ηων  παιδιών  ζας  θα  γίνεηαι  ηην  πρώηη Σρίηη  κάθε  μήνα  ζηις 13:20΄ - 14:.00΄   

 

 

  
 

  

 

   Ώρες     ΔΓΤΣΓΡΑ ΣΡΙΣΗ ΣΓΣΑΡΣΗ ΠΓΜΠΣΗ ΠΑΡΑΚΓΤΗ 

1η 08:15-09:00 ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΑ ΓΛΩΑ ΓΛΩΑ ΑΓΓΛΙΚΑ ΓΛΩΑ 

2η 09:00-09:40 ΑΓΓΛΙΚΑ ΓΛΩΑ ΓΛΩΑ ΜΟΤΙΚΗ ΦΤΙΚΗ 
 09:40-10:00  ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 

3η 10:00-10:45 ΓΛΩΑ ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΑ ΑΓΓΛΙΚΑ 

4η 10:45-11:30 ΓΛΩΑ ΓΤΜΝΑΣΙΚΗ ΦΤΙΚΗ ΦΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΟΛΙ-

ΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 
11:30-11:45  ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 

5η 11:45-12:25 ΙΣΟΡΙΑ 
ΓΡΓΑΣΗΡΙΑ 

ΔΓΞΙΟΣΗΣΩΝ 
ΓΤΜΝΑΣΙΚΗ ΓΙΚΑΣΙΚΑ 

Β ΞΓΝΗ  

ΓΛΩΑ 
  12:25-12:35  ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 

6η 12:35-13:15 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΘΡΗΚΓΤΣΙΚΑ ΓΓΩΓΡΑΦΙΑ ΙΣΟΡΙΑ 
Β ΞΓΝΗ  

ΓΛΩΑ 

Ο δάσκαλος της τάξης 

 

ούδης Δημήηρης 

12/θ  ΔΗΜΟΣΙΚΟ ΥΟΛΓΙΟ 

ΒΓΛΟΤ 

ΥΟΛ. ΓΣΟ: 2022-23 

ΣΑΞΗ  Σ3΄ 


